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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për institucionet  

në radiot dhe televizionet kombëtare.  

Edicionet kryesore të lajmeve 

 

Prill 2026 

01.04.2026-30.04.2026 

RTSH 1 

Subjekti Koha min. Koha % 

Bashkia Kavajë 1.72 1.23% 

Bashkia Lezhë 1.77 1.27% 

KM Kryeministria 40.4 28.98% 

Parlamenti 19.67 14.11% 

Presidenca 2.67 1.92% 

Qeveria 71.17 51.05% 

zv Ministra të tjerë 2.02 1.45% 

Klan TV 

Subjekti Koha min. Koha % 

Bashkia Tiranë 1.1 0.82% 

KM Kryeministria 80.28 59.78% 

Parlamenti 1.97 1.47% 

Presidenca 0.85 0.63% 

Qeveria 50.1 37.30% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 41.15 30.83% 

Parlamenti 13.87 10.39% 

Presidenca 2.43 1.82% 

Qeveria 76.02 56.96% 

Top Channel 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 52.15 45.38% 

Parlamenti 19.55 17.01% 

Presidenca 1.82 1.58% 

Qeveria 41.4 36.03% 

Vizion Plus 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 43 40.24% 

Parlamenti 8.3 7.77% 

Qeveria 55.55 51.99% 
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Top Albania Radio 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 16.25 54.92% 

Parlamenti 3.72 12.57% 

Presidenca 0.95 3.21% 

Qeveria 8.67 29.30% 

Club FM 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 4.62 33.14% 

Parlamenti 4.67 33.50% 

Presidenca 0.17 1.22% 

Qeveria 4.48 32.14% 

Radio Klan 

Subjekti Koha min. Koha % 

KM Kryeministria 3.52 55.43% 

Presidenca 0.28 4.41% 

Qeveria 2.55 40.16% 
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